CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024 PARA SELEÇÃO DE ALUNOS/AS
MONITORES/AS DO PROJETO ALUNO MONITOR DA BUSCA ATIVA

ESCOLAR VINCULADO AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E DE
TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DO CEARÁ

RESULTADO FINAL
O(A) Diretor(a) da  23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macêdo, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto na Portaria nº 1282/2024 – GAB, publicada no DOE de 30 de julho
de  2024,  página  37,  torna  público  a  lista  do  Resultado  Final,  de  todos(as)  candidatos(as)  da
chamada pública.

LISTA DE CLASSIFICADOS/CLASSIFICÁVEIS DO PROJETO ALUNO MONITOR BUSCA ATIVA

ORD.
INS.

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO
(Classificado /
Classificáveis)

006 BRÍGIDA RÉGIA GARCIA CIANA 078.XXX.XXX-XX 9,8 1ª CLASSIFICADO

002 ALANNY ALVES DA SILVA 106.XXX.XXX-XX 9,6 2ª CLASSIFICADO

005 BRUNA LETÍCIA RICARTE NUNES 078.XXX.XXX-XX 9,2 3ª CLASSIFICADO

021 MARIA ITAUANA PARNAÍBA DE
SOUSA

084.XXX.XXX-XX 8,6 4ª CLASSIFICADO

008 CARLOS GUILERME MARINS DE
OLIVEIRA

077.XXX.XXX-XX 8,6 5ª CLASSIFICADO

022 MARINA TAÍS SILVA LIMA 065.XXX.XXX-XX 8,4 6ª CLASSIFICÁVEL

023 PEDRO MACEDO MACIEL 050.XXX.XXX-XX 8,2 7ª CLASSIFICÁVEL

017 JULIANA LIMA SILVA 042.XXX.XXX-XX 8,0 8ª CLASSIFICÁVEL

020 LETÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS 077.XXX.XXX-XX 7,8 9ª CLASSIFICÁVEL

018 KARINA BEZERRA SALES 100.XXX.XXX-XX 7,6 10ª CLASSIFICÁVEL

Icó/CE, 23 de agosto de 2024

___________________________
Cícero Ferreira da Silva Neto

23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macêdo